

---

## Executat infrastructura retea cablu si Wireless

I.D.: 44663222

---

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	45314300-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.776,50 RON - 5.776,50 RON

---

Descriere: Executat infrastructura retea cablu si Wireless conform: Cablu UTP cat 6E, 299 ml x 2.5 = 747,5 Lei Canelura interior 16 X 16, 14 buc x 5.5 = 77 Lei, Canelura interior 40 X 40, 4 buc x 12 = 48 Lei, Diblu de batut fara guler, 100 buc x 0,5 = 50 Lei, Prelungitor ceramic 5Px3M, (5M), 2 buc x 45 = 90 Lei, Colier prins cablu, 2 seturi x 22 = 44 Lei, Canal cablu pardoseala, 2 buc x 28 = 56 Lei Diblu din poliprop, 10 buc x 0.8 = 8 Lei, Cleme cablu retea, 48 buc x 0,5 = 24 Lei, SW TP link 24 porturi, 1 buc x 299 = 299 Lei, RACK 4 U perete, 19 " , 2 buc x 311 = 622 Lei, Cablu exterior FTP net, 56 ml x 3,5 = 196 Lei, Ubiquiti UNiFi AP Wireless, 1 buc x 395 = 395 Lei, Mufe UTP cat 6E sertizate , 60 buc x 2,5 = 150 Lei, Prize UTP cat 6E, 10 buc x 15 = 150 Lei. TOTAL materiale 2896,5 Manopera Executat lucrare 16 H x 3p x 60 = 2880 Lei TOTAL 5776.50 Lei.

---